ORDIN DE PLATĂ Nr. 349  
DATA 
EMITERII 18 Decembrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  150000-00 LEI
  O suta cincizeci de mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD58EN000002224569458895   
(R)SRL ORCOLIA-LUX

CODUL FISCAL 1003600100238

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD53ML000000002251454346